اس کے علاوہ قرآن کریم کے مختلف اجزاء، تراجم، آڈیو، ویڈیو کی شکل میں، قرآن کریم، سیرت النبی اور سنت رسول پر لاکھوں کتب چھپوائی گئی ہیں۔ اور دنیا کی تمام قابل ذکر زبانوں میں جنکی

23 ستمبر ایسی درخشندہ یاد ہے جس نے عربوں اور مسلم امہ کی تاریخ کو دور جدید کی تاریخ میں سنہرے حروف میں رقم کیا ہے۔ عرب دنیا کے سب سے بڑے ملک سعودی عرب کے قومی دن پر سب سے پہلے ۱۳۵۱ھ ۱۹۳۲ء میں مرحوم و مغفور شاہ عبدالعزیز بن عبدالرحمن السعود کی جانب سے 87 ہزار مربع میل پر پھیلے ہوئے اس خطے میں جو کہ براعظم ایشیا کا حصہ اور بیک وقت ایشیا، یورپ اور افریقہ کے سنگم پر واقع ہے۔ اسلامی ورثے اور جدید ترقی کی مثالی مملکت کے قیام اور اتحاد کا تصور آتا ہے۔